
Uchwała Nr XLVIII/244/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 8 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Golinie  

z 20 grudnia 1990 r. w sprawie utworzenia jednostek 

pomocniczych    

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. 1. §2 Uchwały Nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Golinie z 20 grudnia 1990 r.  

w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych przyjmuje następujące brzmienie: 

na terenie Miasta Golina tworzy się następujące jednostki pomocnicze: 

1) Osiedle Starówka,  

2) Osiedle Wschód, 

3) Osiedle Zachód. 

2. Szczegółowe zasady działania jednostek pomocniczych określa ich statut. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Goliny.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                           Urszula Furmaniak 

 

 

 

 


